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Pakiş-Bülten

01.01.2019 tarihinden itibaren Eski Nesil Yazar Kasa kullanan mükelleflerin aylık dönemler halinde, her bir aya ilişkin KDV dahil satış tutarı ile

KDV toplam tutarı bilgilerini ilgili aya ait KDV beyannamesinin verileceği sürenin sonuna kadar, tercih ettikleri bildirim yöntemine göre;

• İnternet Vergi Dairesi üzerinden,

• e-Arşiv uygulamasına kayıtlı ise e-Arşiv uygulaması aracılığı ile,

• ÖKC firmaların bilgi işlem sistemleri aracılığı ile,

GİB’e elektronik ortamda bildirmeleri gerekmektedir.

GİB’e elektronik ortamda bildirim yönteminin seçimine ilişkin “Tercih Bildirim Ekranı” kullanıma açılmıştır. Usul ve esasları belirten Teknik

Kılavuzlar yayınlanmıştır.

❑ e-Defter Beyan Sistemi üzerinde kayıtlarını tutanmükellefler ayrı bildirim tercihinde bulunmak zorunda değildir.

❑ Eski Nesil ÖKC kullanan ve Defter Beyan Sistemi kapsamı dışında kalan mükellefler; Teknik Servis Merkezleri aracılığıyla, e-Arşiv Özel

Entegratörler aracılığıyla, İnteraktif Vergi Dairesi Portalı üzerinden bildirim tercihinde bulunmak zorundadır.

❑ Yeni Nesil ÖKC kullanan mükelleflerin ise, herhangi bir bildirim yapmasına gerek kalmadan bilgileri, cihazların bağlı bulunduğu ÖKC

firmalarının bilgi işlem sistemleri aracılığı ile aktarılacak olup, bu aktarım için ise internet bağlantılarının kontrol ettirilmesi gerekmektedir. Bu

nedenle yeni nesil yazar kasaların internet bağlantılarının kontrol ettirilmesi otomatik olarak bildirimlerin GİB’e yapılmasını sağlamak

bakımından önem arz ettiğinden, cezai bir sorumlulukla karşılaşmamak bakımından yeni nesil ÖKC’ lerin internete sürekli bağlı olmaları

sağlanmalıdır.
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